
POTVRZENÍ OBSAHU DODATKU č. 2 
Dílčí smlouvy č. 08PU-003506

ISPROFIN: 500 116 0009
uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
MS v Praze, oddíl A, vložka 80478 
státní podnik
........... . . ........................................ 
....... .......................... ............................................ 
....... .................................................................... 
.................. ............................................. 
...............................................................

(dále jen „ŘSD”)

a

Společnost pro výspravy CV, LN
se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 -  Nové Město
bankovní spojení: 580 6812 / 0800

vedoucí společník:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 -  Nové Město
62242105
CZ62242105
MS v Praze, oddíl B, vložka 12069 
akciová společnost
.......................................................................... 
........................................................................ 
....................... 
každým samostatně

společník 2:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573, 440 01 Louny
10442481
CZ699005769
KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455 
.................. . ............................... 
.................................................................. 
.............................................................................. 
........ ........... ..............



společník 3:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

(dále jen „Dodavatel“)

Froněk, spol. s r.o.
Zátiší 2488, 269 01 Rakovník
47534630
CZ47534630
MS v Praze, oddíl C, vložka 15879
společnost s ručením omezeným
...............................................................................
...................... .................................
ka. dým samostatně

(dále společně jen „Smluvní strany“)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi nimi byla dne 8. 8. 2023 uzavřena Dílčí smlouva
č. 08PU-003506 (dále jen Smlouva), na základě níž Dodavatel pro Objednatele realizuje plnění 
Smlouvy na akci „Výspravy výtluků okr. LN, dílčí sml. č. 1“. Smluvní strany dále potvrzují, 
že dne 5. 12. 2023 uzavřeli mezi sebou ústně Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen Dodatek), jehož 
předmětem byla:

změna Ceny díla takto:

Původní cena dle smlouvy: 
Uzavřený dodatek č.1: 
Navýšení:
Nová cena dle smlouvy:

13 188 148,00 Kč 
3 791 082,60 Kč

107 323,40 Kč
17 086 554,00 Kč

Odůvodnění: Předmětem změny č. 3 jsou oceněné vícepráce, k nimž došlo v průběhu 
provádění Díla, kdy z důvodu určeného způsobu oprav jednotlivých výtluků dle požadavku 
TDS byla doba osazení DIO různá, od 1 až po 5 dní, záleželo na množství výměny jednotlivých 
živičných vrstev včetně použití geokompozitu. Vzhledem ke skutečnosti, že do naplnění 
předmětné SoD zbývala oprava ještě dalších výtluků a množství určené v SoD bylo již 
dočerpané, bylo nutné rozsah položek týkajících se DIO navýšit.

Konkrétně se jednalo o položku s č.1. Skutečná doba realizace je doložena zápisy ve stavebním 
deníku.

Tato Variace se aktuálně týká vad s identifikačními čísly ID 517824 a ID 593419.

Dále jsou součástí této změny oceněné méněpráce -  položka č. 4. Realizované výtluky se 
nacházely pouze na silnicích první třídy, které sestávaly z maximálně dvou jízdních pruhů. Z 
tohoto důvodu nebyla čerpána položka pro uzavírku jednoho jízdního pruhu v případě třípruhu. 
Dále situace na stavbě nevyžadovala pro zajištění ochrany a regulace dopravy využití uzavírky 
levého jízdního pruhu s vyvedením do pravého pruhu a na krajnici -  položka č.3.

Předmětem změny č. 4 jsou oceněné vícepráce, k nimž došlo v průběhu provádění Díla, kdy 
byla k sanaci poškozených ploch výtluků použita geomříž, jež musela být položena na spojovací



postřik a následně přestříkána spojovacím postřikem. Z tohoto důvodu došlo k navýšení 
použitého množství spojovacího postřiku. Skutečná výměra je doložena zaměřením za 
přítomnosti TDS na stavbě a je současně prokazatelně prostavěna v digitální knize.

Výše popsané vícepráce se vztahují k závadám s identifikačními čísly ID 534604 a ID 496353.

Dále v průběhu provádění Díla, byly jednotlivé pracovní a středové spáry výtluků proříznuty a 
zality zálivkou za horka. Tyto provedené práce vykazují vícepráce, kdy překročení položek 
týkajících se frézování drážky a zalití spár asfaltovou zálivkou bylo určeno velikostí a 
umístěním výtluků na vozovce, rozsah byl určen TDS. Skutečně provedené množství odpovídá 
součtu obvodů všech realizovaných výtluků. Tyto dvě položky v původním rozpočtu byly 
pouze odhadovány bez předešlých znalostí tvarů a

množství výtluků. Přesný rozsah položky je doložen na základě skutečně provedeného 
množství zaměřeného kalibrovaným měřidlem za účasti TDS na stavbě a je současně 
prokazatelně prostavěno v digitální knize.

Výše zmíněné vícepráce se vztahují především k závadám s identifikačními čísly ID 591412 + 
ID 591413 a ID 517824.

Vzhledem k důvodu vzniku změn se nejedná o jejich řetězení. Provedené změny nevyvolávají 
vznik odpovědnostních závazků objednatele, při nichž by vznikly vícenáklady v důsledku 
nesplnění některých z povinností dle smlouvy, za něž je odpovědný objednatel a také 
nevyvolávají řetězení změn v budoucnu, resp. nevyvolává vznik změn na jiných stavebních 
objektech.

2/ Protože Dodatek ke Smlouvě byl uzavřen v jiné než písemné formě, potvrzují si smluvní
strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 582 občanského 
zákoníku.

II. OBSAH DODATKU SMLOUVY

1/ Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku Smlouvy ve znění a s obsahem, jak vyplývá 
z přílohy č. 1 tohoto Potvrzení obsahu Dodatku č. 2.



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu dodatku je vyhotoveno na čtyřech stranách textu.

2/ Na důkaz souhlasu s celým obsahem Potvrzení obsahu dodatku připojují smluvní strany
své elektronické podpisy.

Příloha č. 1 -  Záznam z jednání
Příloha č. 2 -  Změnový soupis prací -  Příloha 9 pro ZBV č. 3 
Příloha č. 3 -  Změnový soupis prací -  Příloha 9 pro ZBV č. 4

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

...... ......... 
.........

Digitálně pode............ 
......... ......... 
Datum: 2024.04.16 
09:09:40 +02'00'

.....

.................

............................ 
....................... 
Datum: 2024.04.16 
10:18:33 +02'00'

...... . ... 
..........

Digitálně podepsal 
...... ............... 
Datum: 2024.04.16 
11:20:37 +02'00'

...... ...............l
Digitálně podepsal .............. 
.......
Datu m: 2024.04.16 19:39:09 
+ 0200 '



V
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Počet stran: 1

Počet výtisků: 1

Výtisk číslo: 1

Klasifikace: Pl

Zápis z jednání „Výspravy výtluků okr. CV, LN“
Konané dne 5.12.2023 v Žaíci

Přítomni:

Jednání bylo svoláno za účelem projednání návrhu navýšení položek, které se jednotkově zvýšily 
v rámci realizace oprav v průběhu provádění Díla. Jednotlivé pracovní a středové spáry výtluků budou 
proříznuty a zality zálivkou za horka. Tyto provedené práce vykazují vícepráce, kdy překročení 
položek týkajících se frézování drážky a zalití spár asfaltovou zálivkou je určeno velikostí a umístěním 
výtluků na vozovce, rozsah byl určen TDS. Skutečně provedené množství odpovídá součtu obvodů 
všech realizovaných výtluků. Tyto dvě položky v původním rozpočtu byly pouze odhadovány bez 
předešlých znalostí tvarů a množství výtluků.

Realizované výtluky se nacházejí pouze na silnicích první třídy, které jsou z maximálně dvou 
jízdních pruhů. Z tohoto důvodu nebude čerpána položka pro uzavírku jednoho jízdního pruhu v 
případě třípruhu. Dále situace na stavbě nevyžaduje pro zajištění ochrany a regulace dopravy využití 
uzavírky levého jízdního pruhu s vyvedením do pravého pruhu a na krajnici.

V Žatci, dne 5. 12.2023

Ř E D IT E L S T V Í S il N IC /> ')A | N IC Č R | Z a p i š  /  je o N A N i V ý s p r a v y  v y t l u k u  o k r  Č V .  |_ N ”

E v i d e n č n í  č í s l o :

S  rR A N K A  1 1 1



ředitelství silnic a DÁLNIC ČR

Evidenční číslo: 35000 Počet listů: 1
Vyhotoveno ve: 1 výt.
Výtisk číslo: 1
Klasifikace: Pl

Prezenční listina

Název akce: s í t  - C l/ U V
Místo konání:

Datum konání: j$T. <f2 2.č>2 ^
Jméno, příjmení, titul Funkce e-mail Podpis

Ř e d it e l s t v í s il n ic  a  d á l n ic  Č R P r e z e n č n í l is t in a

E v id e n č n í Čís l o : 

3 5 0 0 0

F .0 4 .0 0 .0 1

K l a s if ik a c e : P r o v o z n í In f o r m a c e S t r a n a : 1



!3j Aspe Firma: SILNICE GROUP a.s. Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 03.04
Evidenční číslo a název Stavby:
500 111 0007 - Výspravy výtluků okr. Louny - 1 dílčí smlouva 
Číslo a název SO/PS:
03 - Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy - SLEPÝ ROZPOČET 
Číslo a název rozpočtu: ^
03 - Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy - SLEPÝ ROZPOČET

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 4

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 02720.1. P O M O C  PR Á C E  Z Ř ÍZ . N E B O  ZA JIŠŤ .

R E G U L A C I A  O C H R A N U
D O PR A V Y  - U Z A V Ř E N Í JE D N O H O  JÍZ D N ÍH O
P R U H U  SIL N IC E - Ř ÍZ E N Í P R O V O Z U
K Y V A D L O V Ě  N Á L E Ž IT Ě  P O U Č E N Ý M I
O S O B A M I

D E N ........... ........... ......... ... . . . .. .. .. .. .. ... .. . . . . . .. .. .. .. ....... . .. . . . .... .. .. .. ... .. . . . .... .. .. .. . .. . . . .... .. .. .. .......

3 02720.4. P O M O C  PR Á C E  Z Ř ÍZ . N E B O  ZA JIŠŤ .
R E G U L A C I A  O C H R A N U
D O PR A V Y  - U Z A V Ř E N  L E V Ý
P R U H  - D O PR A V A  V Y V E D E N A  D O  PR A V ÉH O
P R U H U  A  N A  K R A JN IC I

D E N ......... ... .. .. .. . . .. . . . . . . ... . . . .. .. .. .. .. . .. . . . . . .. .. .. .. . . .. . . . . . .. .. .. .. ....... ....... . . .. . . . . . .. .. .. .. . . .. .. .. .. ..

4 02720.6. P O M O C  PR Á C E  Z Ř ÍZ . N E B O  ZA JIŠŤ .
R E G U L A C I A  O C H R A N U
D O PR A V Y  - U ZA V ÍR K A  JE D N O H O  JÍZ D N ÍH O
P R U H U , D O PR A V A  V E D E N A  JE D N ÍM  N E B O
D V Ě M A  Z B Ý V A JÍC ÍM I P R U H Y  (V  PŘ ÍP A D Ě
T Ř ÍP R U H U )

D E N ......... ... .. .. .. . . .. . . . . . . . .. . . . .... .. .. .. . .. . . . . . . . .. .. .. . . .. . . . . . .. .. .. .. ....... ....... . . .. . . . . . .. .. .. .. . . .. .. .. .. ..

C elkem 2 5 2  0 0 0 ,0 0 -8 4  0 0 0 ,0 0 14  0 0 0 ,0 0 182 0 0 0 ,0 0 -7 0  0 0 0 ,0 0 -2 7 ,7 8

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:



45? Aspe Firma: SILNICE GROUP a.s. Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

O  o
--------- SL CQ-------------------------------------

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 04.04
EvideSenfcáíslo a název Stavby:
500 1H 0Sp7 - Výspravy výtluků okr. Louny - 1 dílčí smlouva 
Číslo a-uáSžA SO/PS:
02 - LčrMálUí oprava AB (pokládka finišerem) - SLEPÝ ROZPOČET 
Číslo S iíg£v  rozpočtu:
02 - Ljolpífií oprava AB (pokládka finišerem) - SLEPÝ ROZPOČET

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 04

Poř. ě 
pol.

O  (/)
tlhŮ pQíožky Název položky m.j .

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

CO 10 11 12 13 14
116X83 

CO
572*4 

00

14 I93IÍT23 O  
NO

F R E Z O V A N I D R Á Ž K Y  P R U R E Z U  D O  300M M 2 
V  A SFA L TO V É V O Z O V C E

SP O JO V A C Í P O S T Ř IK  Z  M O D IF IK  E M U L Z E  
D O  0 .5K G /M 2

T Ě S N Ě N Í P R A C O V N ÍC H  SPA Ř  A SF Z Á L IV K O U  
M O D IF IK  P R Ů Ř  D O  300M M 2

M

M 2

M

C elkem 717323,40

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:


